
ZARZĄDZENIE Nr 0050.55.2017
Burmistrza Tłuszcza
z dnia 5 maja  2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.62.2015 z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  0050.62.2015  z  dnia  10  lipca  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany w załączniku
do zarządzenia:

1) w § 11 ust. 2 pkt 14 na końcu zdania kropkę zastępuje się średnikiem;
2) w § 11 ust. 2 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15) Stanowisko ds. Koordynacji Projektów Inwestycyjnych – KPI .”;
3) w § 16 dodaje się ust. 12 w brzmieniu:

„12. Stanowisko ds. Koordynacji Projektów Inwestycyjnych:
1) nadzór nad pracą Wydziału Inwestycji i Rozwoju;
2) analizowanie możliwości pozyskania środków zewnętrznych na finansowanie zadań 

inwestycyjnych;
3) planowanie, współpraca oraz nadzór nad pozyskiwaniem środków zewnętrznych;
4) współpraca  z  Instytucją  Pośredniczącą  dotycząca  bieżącej  realizacji  projektów

unijnych;
5) weryfikowanie pod względem merytorycznym realizowanych i zrealizowanych prac;
6) zwoływanie spotkań roboczych zespołu projektowego;
7) zatwierdzanie pod względem merytorycznym dokumentów finansowo-księgowych

oraz dodatkowych dokumentów określających ich związek z projektem;
8) uzgadnianie z działem finansowym wydatków związanych z merytoryczną realizacją

projektu;
9) nadzór nad uruchamianiem odpowiednich procedur przetargowych;
10) dokonywanie wraz z komisją odbioru dostaw towarów, usług i robót zamówionych

do projektu;
11) sprawdzanie zgodności realizacji zadań z harmonogramem;
12) nadzór nad prawidłowym kwalifikowaniem kosztów;
13) przygotowanie  wniosków o  refundacje  kosztów  kwalifikowanych  (wniosków  o

płatność);
14) nadzór nad prawidłowym rozliczaniem projektów inwestycyjnych;
15) koordynacja,  monitoring  oraz  kontrola  wszelkich  innych  działań  związanych

z realizacją projektów inwestycyjnych.”;
1) w § 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wszystkie skargi, wnioski i petycje wpływające do Urzędu oraz wnoszone ustnie do 
protokołu podlegają rejestracji w Centralnym Rejestrze odpowiednio Skarg, Wniosków, 
Petycji prowadzonym w formie elektronicznej przy wykorzystaniu programu do 
elektronicznego obiegu dokumentów.”;

2) w § 30 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
„8. Akta spraw dotyczących skarg, wniosków i petycji  przechowywane są w komórkach
organizacyjnych odpowiedzialnych za załatwienie sprawy.”;



3) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


